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	1.
Navn og kreds: Ronald B. Jensen (33)

Mailadresse: Ronald.b.jensen@gmail.com

	2.
Navn og kreds: Viggo Eriksen (34)

Mailadresse: viggoeriksen@mce.dk

	3.
Navn og kreds: Nils Wulff (36)

Mailadresse: wulffnils@gmail.com

	4.
Navn og kreds: Birgit Fixen (28)

Mailadresse: bfixen@godmail.dk


Valgte kandidater (Årsmøde – fraktion 4) 2019-2021
Foreningen af kredse i Nordsjælland (FAK)

	Suppleanter til årsmødet

	1.
Navn og kreds: Eric Brown (33)

Mailadresse: eric.brown@skolekom.dk


	2.
Navn og kreds: Jens Skovmand (30)

Mailadresse: skovmand@it.dk

	3.
Navn og kreds: Per Svendsen (Halsnæs – Gribskov)

Mailadresse: per.svendsen1@skolekom.dk

	4.
Navn og kreds: Conni Elgaard Carlsson (Furesø)

Mailadresse: conni3500@gmail.com

	5.
Navn og kreds:

Mailadresse:

	6.
Navn og kreds:

Mailadresse:




Referat fra Opstillingsmøde/valgmøde den 19. november 2018

· Der blev udtrykt et ønske om en bedre videreformidling af materialer fra årsmøderne. Jannick koordinerer med de nyvalgte årsmødedeltagere og HST – medlem Birgit Bruun, så materialer fra årsmøderne bliver videreformidlet ud i kredsene via Jannick.

· Fraktion 4 i Nordsjælland ønsker at komme tættere på begivenhederne i FAK-regi, men også lokalt i kredsene. Nils Wulff foreslog et årligt møde i FAK – regi, hvor årsmødedeltagerne deltog i en første del af FAK -mødet. Det bringer Jannick med tilbage i formandsgruppen.

· Nils Wulff og Jannick aftalte at mødes en gang før jul for at koordinere nærmere i forhold til ovenstående.

Selve valghandlingen:
Der var fem til stede der stillede op til årsmødedeltagelse og derudover havde Helsingør tilkendegivet, at der var to der stillede op, men desværre ikke havde mulighed for at deltage i valghandlingen.  Der var fire personer der stillede op til suppleantposten. Begge valg kan ses i skemaet ovenfor.

